

**Resposta** 13/01/2022 10:06:21

01) Com relação ao Item 10.11.9.1 é válido a apresentação de Ato e Termo de Autorização emitidos pela Anatel? Resposta: Sim, entendimento correto. 02) Os itens 10.11.1.1.3 e 10.11.10.1 estão em duplicidade? Resposta: Sim, entendimento correto. 03) Com relação ao documento 'Anexo I - Descrição dos Serviços de Acesso a Internet', sobre o item 2 (Solução de Anti-DDoS), gostaríamos do seguinte esclarecimento: será possível o fornecimento deste serviço com infraestrutura de mitigação em nuvem, hospedada em infraestrutura de terceiros? Resposta: Sim, entendimento correto. O link deve ser entregue sem sobrecarga no enlace entre a contratada e a Contratante. Att. Sabrina Avila Analista de Sistemas

Fechar